

**SPECIALLÆGE SUNE DAHL HOLDING APS**

**SKT. ANNE PLADS 4 3., 5000 ODENSE C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

**4. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. november 2021

---

Sune Dahl

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Speciallæge Sune Dahl Holding ApS Skt. Anne Plads 4 3. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 60 66 38 Stiftet: 27. april 2017 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Sune Dahl
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Lægernes Bank A/S Dirch Passers Alle 76 2000 Frederiksberg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområde i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 42 tkr. mod 37 tkr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER ....</b>		<b>48.554</b>	<b>43.497</b>
Eksterne omkostninger.....		-6.875	-6.875
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>41.679</b>	<b>36.622</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	0	2.413
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.062	-3.366
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>40.617</b>	<b>35.669</b>
Skat af årets resultat.....	3	1.763	1.708
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>42.380</b>	<b>37.377</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		48.554	43.497
Overført resultat.....		-6.174	-6.120
<b>I ALT.....</b>		<b>42.380</b>	<b>37.377</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomhed.....		114.286	65.732
Finansielle anlægsaktiver.....	4	114.286	65.732
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>114.286</b>	<b>65.732</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	68.187
Tilgodehavende selskabsskat.....		442	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		68.942	23.399
Tilgodehavender.....		69.384	91.586
Likvide beholdninger.....		1.215	1.215
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>70.599</b>	<b>92.801</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>184.885</b>	<b>158.533</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		64.286	15.732
Overført overskud.....		-13.196	-7.022
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>101.090</b>	<b>58.710</b>
Selskabsskat.....		41.780	14.558
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	41.780	14.558
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		39.470	0
Anden gæld.....		2.545	85.265
Kortfristede gældsforpligtelser.....		42.015	85.265
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>83.795</b>	<b>99.823</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>184.885</b>	<b>158.533</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	50.000	15.732	-7.022	58.710
Forslag til resultatdisponering.....		48.554	-6.174	42.380
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>64.286</b>	<b>-13.196</b>	<b>101.090</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	2.412		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	1		
	<b>0</b>	<b>2.413</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.059	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3	3.366		
	<b>1.062</b>	<b>3.366</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.763	-3.841		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-1		
Regulering af udskudt skat.....	0	2.134		
	<b>-1.763</b>	<b>-1.708</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Kapitalandele i dattervirksomh d		
Kostpris 1. juli 2020.....		50.000		
Kostpris 30. juni 2021.....		<b>50.000</b>		
Værdireguleringer 1. juli 2020.....		15.732		
Årets værdireguleringer .....		48.554		
Værdireguleringer 30. juni 2021.....		<b>64.286</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		<b>114.286</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	41.780	0	0	14.558
	<b>41.780</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>14.558</b>

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Ingen.	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b> Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.  Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 42 tkr. pr. balancedagen.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.	<b>7</b>
	<b>2020/21      2019/20</b>
<b>Medarbejderforhold</b> Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	<b>8</b>
	1                      1
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.	
